МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ

ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ «ОСНОВНАЯ

ШКОЛА «КОРРЕКЦИЯ И РАЗВИТИЕ»

(МКОУ ОШ «Коррекция и развитие»)

ПРИКАЗ

1 сентября 2023 г.     № 160

  Междуреченск

О создании школьного театра

В соответствии с Протоколом расширенного совещания Министерства

просвещения Российской Федерации по созданию и развитию школьных театров

в субъектах Российской Федерации № СК-31/06 пр. от 27.12.2021, Протоколом

заседания Министерства просвещения Российской Федерации по вопросам

создания и развития школьных театров в образовательных организациях

субъектов Российской Федерации, в целях эстетического развития обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к

истокам отечественной культуры, приказываю:

1. Создать школьный театр «Волшебный мир театра» на базе МКОУ ОШ

«Коррекция и развитие».

2. Назначить руководителем школьного театра Павлинову Елену Павловну,

педагога дополнительного образования.

3. Утвердить режим работы школьного театра, репертуарный план

школьного театра.

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Т.В. Тихонову,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор                                                                               Т. Л.  Смирнова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по

воспитательной работе                                                       Т.В. Тихонова

Педагог дополнительного образования                             Е.П. Павлинова

		2023-12-05T16:18:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА "КОРРЕКЦИЯ И РАЗВИТИЕ"